
GEDVED BOLIG UDLEJNING ApS

CVR-nr.: 27310249

Mejsling Skovvej 53
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2024

Søren Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GEDVED BOLIG UDLEJNING ApS
Mejsling Skovvej 53
7100 Vejle

CVR-nr.: 27310249
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 320.078, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.830.732. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		541.220	519.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-40.880	-40.880
Resultat af ordinær primær drift		500.340	478.779
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		515	5.469
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-1.734
Andre finansielle omkostninger		-86.336	-38.298
Ordinært resultat før skat		414.519	444.216
Skat af årets resultat	2	-94.441	-98.348
Årets resultat		320.078	345.868
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	150.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		140.078	195.868
I alt		320.078	345.868

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.475.259	6.516.139
Materielle anlægsaktiver i alt		6.475.259	6.516.139
Anlægsaktiver i alt		6.475.259	6.516.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.815	1.800
Andre tilgodehavender		6.452	3.858
Periodeafgrænsningsposter		20.050	19.050
Tilgodehavender i alt		115.317	24.708
Likvide beholdninger		68.992	233.567
Omsætningsaktiver i alt		184.309	258.275
AKTIVER I ALT		6.659.568	6.774.414

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		3.400.732	3.260.654
Forslag til udbytte		130.000	150.000
Egenkapital i alt		3.830.732	3.710.654
Gæld til realkreditinstitutter		2.323.833	2.513.353
Deposita		152.445	152.445
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.476.278	2.665.798
Gæld til realkreditinstitutter		188.700	191.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.375	7.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.625	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	9.562
Skyldig selskabsskat		60.000	81.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.858	108.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.558	397.962
Gældsforpligtelser i alt		2.828.836	3.063.760
PASSIVER I ALT		6.659.568	6.774.414

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	3.260.654	150.000	3.710.654
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	140.078	180.000	320.078
Egenkapital, ultimo	300.000	3.400.732	130.000	3.830.732

Søren Christensen Tømrer- og Snedkerforretning ApS og SC Holding Vejle ApS ejer begge mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Tilslutningsafgifter	40.880	41
	<u>40.880</u>	<u>41</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 115.441 i selskabsskat.

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	95.000	100
Regulering tidligere år	-559	-2
	<u>94.441</u>	<u>98</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/10 2022 Gæld i alt kr.	Afdrag 2022/23 kr.	30/9 2023 Gæld i alt kr.	Afdrag 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.704.653	192.120	2.512.533	188.700	1.510.200
Deposita	152.445	0	152.445	0	152.445
	<u>2.857.098</u>	<u>192.120</u>	<u>2.664.978</u>	<u>188.700</u>	<u>1.662.645</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pantebrev i ejendommene til sikkerhed for realkreditlån.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.